
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
28.05.2024 г                                                                                         №   299 

пгт. Долгое   

 

 

 

Об отмене постановления от 16.05.2024 г № 277 « О присвоении адреса». 

 

 

 

       В целях актуализации нормативной правовой базы, 

 

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ : 

 

1. Отменить постановление администрации Должанского района от 16 мая 

2024 года  № 277 « О присвоении адреса». 

 

 

 

Глава Должанского района                                                                       Б.Н.Макашов. 

 

 

 


